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TREND SLOVAKIA, s.r.o ( .,, J .... FAKTÚRA č.20230062 

Dodávateľ: 
TREND SLOVAKIA, s.r.o. 
Rumančekova 28 
821 01 Bratislava 

IČO: 35787414 
DIČ: 2020256612 
IČ DPH: 
SK2020256612 Telefón:   
www.trend-slovakia.sk 

Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 

Všeobecná úverová banka 
SUBASKBX 

SK4702000000001523754156 
Číslo účtu: 1523754156 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: ' . • 09.05.2023 
Dátum splatnosti: 09.06.2023 
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.05.2023 

Forma úhrady: príkazom 

Označenie dodávky Množstvo J.cena 

Fakturujeme Vám tovar/služby podľa Vašej objednávky: 

Na základe zmluvy č.5342-14/2023-BA Vám fakturujeme 
Toner OKI original 45807111 black OKI 832 ks 118,46 
B432 
Toner HP LJ 2015/ M 2727 neoriginálny 120 ks 10,83 
toner 1083 Q7553X alternatíva 
Toner Kyocera P3155/M3655 TK-3190 100 ks 99,70 
Toner Kyocera FS3540 TK-350B 100 ks 80,78 
HP Page Wide Pro 772 MOK02 AE 15 ks 192,27 
Kyocera FS 6530 čierna TK475 40 ks 82,28 
HP Page Wide Pro 772 - valce 60 ks 10,54 
zásobníka 2,3,4 W1B45A 
HP Page Wide Pro 772 - valce 60 ks 16,54 
podávača dokumentov W1B47 A 

Súčet položiek 
SPOLU NA ÚHRADU -
r --

Vystavil: -

-

Zap. v OR OS Ba 1., odd.Sro, vl.č. 21642/B 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 111-0043/2023 

Odberateľ: IČO:
DIČ: 
IČDPH: 

SOCIÁLNA POISŤOVŇA 
Ul. 29. augusta 8 a 10 
813 63 Bratislava 1 

Konečný príjemca: 

Zľava Cena %DPH 

98 558,72 

1 299,60 

9 970,00 
8 078,00 
2 884,05 
3 291,20 

632,40 

992,40 

125 706,37 

20% 

20% 

20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

20% 

- - -

20230062 
0308 

zo dňa: 02.05.2023 

DPH 

19 710,08 

260,40 

1 994,00 
1 616,00 

576,75 
658,40 
126,60 

198,60 

25 140,83 

30807484 
2020592332 

EUR Celkom 

118 268,80 

1 560,00 

11 964,00 
9694,00 
3 460,80 
3 949,60 

759,00 

1 191,00 

150 847,20 
150 847,20 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). 

-Rekapitulácia v EUR:
SOCIALNA POIS f OVNA,usireaie 1 

j}\- 5"*'5::j 1 
Došlo: 1 i;: m:: ?n?"l 

Základ v EUR Sadzba 
0,00 0% 
0,00 5% 
0,00 10% 

125 706,37 20% 

Prevzal: Pečiatka : 
, ,; � ��mamu: Číslo �pisu: 

VylJavu1e: 1 
-OSOBNE-

Ekonomícký a ínformačný�sys;;;-r..temmPP0!11AR101TDTAA.-------...l 

DPH v EUR 

0,00
0,00

25 140,83 

Spolu s DPH v EUR 

0,00 
0,00 

150 847,20 
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